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[MaHenbHas po3eTka ¢ 3a3eMil. KOHTakTOoM, Npamas, Ans cTaumMoHapHbIX pacnpen. ycTponcTs - dnaHew, 75x75,

kpenneHue 60x60

OnucaHne nspenus

Ne apt. BALS

Koo EAN

I"pynna npoaykumn

71107

4024941962223

ManenbHas po3eTka C 3a3eM/l. KOHTakToOM

Cwnna Toka 16 A

Kon-so nontocos 3-non.

PacnonoxeHue a3 2 pasbl+PE
250 B

YacToTa

CTteneHb 3awmThbl

MepemeHHbIn Tok (AC)

IP54
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET YyepHblIii

LiBeT npubopa Kopnyc yepHbii RAL 9005, OTkmaHas Kpbiwka
yepHas RAL9005

CoennHeHune BuHT.knemMma ¢ ronoekoi
Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 4,0 Mm2

KabenbHblii BBOL, null

Bbicota npubopa, MM 75mm

WnpuHa npubopa, MM 75mm

I"nybuHa npubopa, MM 47.5mm

BepTuk. pasmep pnaHua, mm 75mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 75mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 60mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 60mm

Martepwnan kopnyca MnacTtmacca

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka m3 nonnammga, KoHTakThl n3

HI/IKGJ'II/IpOB&HHOVI naTtyHu

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

Mook noueHne BbINONHSAETCS C 00PaTHON CTOPOHbI,
HeMeLkas cuctema, [1ns Ncnonb3oBaHus B
CTauMOHapHbIX pacrnpeaennTenbHbIX YCTPOMCTBaX

Noructuka

Macca ogHoro naoenus 0.086 «r / null
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Jlornctuka

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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null

18T

4024941962223

47,5 mm

75 mm

75 mm

0,087 kg

267,188 ccm

null

20 ST

4024941959537

275 mm

175 mm

137 mm

1,845 kg

5737,5 ccm
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